
Vejledning til at kopier indhold til nyt projekt 
Gå ind på Byg og Miljø 

1 Log ind og start din ansøgning 
Log in med Mit-id (A) 

2 Mine projekter  
Tryk på Mine projekter (A)  
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http://www.bygogmiljoe.dk/


3 Find projektet der skal kopieres 
Under Projektoverblik (A) vælger du Overblik (B) og finder det projekt (C), du vil kopier til 
en ny ansøgningstype.  
Tryk på Overblik (B) og find det projekt, du vil kopiere. 
Herefter trykker du på Mere (D) og en drop Down menu vises. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 Vælge Kopier indhold til nyt projekt 
I drop Down menuen vælger du kopier til nyt projekt (A). 
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5 Overblik – nyt navn 
Indtast et nyt projektnavn (A). Her f.eks er det kaldt Erhverv – kopi. 

 

6 Udfyld – resten af Projektoverblik 
Du skal udfylde Sted – Ejendomsejer – Projekt kontaktinformation – Tilknyttede 
personer (A). Disse oplysninger kan ikke kopieres. 
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7 Vælge ny ansøgningstype 
Når du står på Ansøgninger (A), kan du skifte ansøgningstype ved at trykke på Skift (B). 
Et nyt vindue vil herefter blive vist. 

 
I det viste vindue, kan du nu vælge ny ansøgningstype (A). Brug evt. søgefeltet (B), hvis du 
ikke umiddelbart kan finde ansøgningstypen. Når du har fundet den ansøgningstype, du 
skal bruge, trykker du Vælg (C). 
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8 Tjek indholdet i den nye ansøgning 
Du kan nu se den nye ansøgningstype under Udfyld ansøgning (A) – her er den 
ansøgningstype Erhvervsbyggeri (B). 

Det er ikke alt indhold, der kan overføres direkte. Derfor skal du altid tjekke alle punkterne i 
ansøgningen og tilføje eller ændre, så ansøgningen er korrekt inden, du indsender til 
kommunen. 

 
 

9 Hvis ansøgningen skal erstatte tidligere indsendelse 
Skal den nye ansøgning erstatte en tidligere indsendt ansøgning, skal du oplyse sagsnr. 
eller beskrive hvad den tidligere sag omhandlede, for at vi kan få den ”gamle” sag 
annulleret.  
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